
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 
18 квітня 2025 року                                с-ще Слобожанське                                           № 323  

 

Про затвердження тарифів на платні  

послуги з медичного обслуговування, 

що надаються в Комунальному 

некомерційному підприємстві 

“Слобожанська лікарня” Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району 

Харківської області на 2025 рік 

Розглянувши лист КНП «Слобожанська лікарня» від 08.04.2025 № 736, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання надання послуг з медичного 

обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб» від 5 липня 2024 р. №781, 

на виконання власних повноважень зазначених у підпункті 2 пункту «а» статті 28, у підпункті 

1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою 

відшкодування обґрунтованих витрат закладу охорони здоров’я за надання послуг з медичного 

обслуговування, які надаються за плату від юридичних і фізичних осіб, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Комунальному некомерційному підприємстві “Слобожанська лікарня” 

Слобожанської селищної ради  Чугуївського району Харківської області тарифи на платні 

послуги з медичного обслуговування на 2025 рік (додатки №1-9). 

2. Директору Комунального некомерційного підприємства “Слобожанська лікарня”  

Слобожанської селищної ради  Чугуївського району Харківської області (Юлії БІЛІЙ) 

забезпечити  інформування про зміну тарифів на платні послуги з медичного обслуговування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

 від 18 квітня 2025 р. № 323 

                 

Калькуляція вартості профілактичних клініко – діагностичних досліджень  

на 2025 рік 

 

                                                                                                                                                                                                     грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви, 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

нарахуванн

я на 

заробітну 

плату 

накладні 

витрати 

33% 

Рентабель

ність 15% 

Всього 

1 Аналіз крові клінічний 18,19 68,10 14,98 33,42 20,20 154,89 

2 Аналіз крові клінічний (на 

автоматичному 

аналізаторі) 

39,79 68,10 14,98 40,55 24,51 187,93 

3 Аналіз крові біохімічний 

(визначення кількості 

білірубіну в крові) 

43,39 14,98 3,30 14,38 8,69 66,65 

4 Аналіз крові біохімічний 

(АЛТ) 

7,80 14,98 3,30 8,61 5,20 39,89 

5 Аналіз крові біохімічний 

(АСТ) 

7,51 14,98 3,30 8,51 5,15 39,45 

6 Аналіз крові біохімічний 

(визначення холестерину в 

сироватці крові) 

12,07 25,68 5,65 14,32 8,66 66,38 

7 Аналіз крові на 

тромбоцити 

4,73 24,24 5,33 11,32 6,84 52,46 

8 Аналіз крові «Трійка» 7,44 24,24 5,33 12,21 7,38 56,60 

9 Аналіз визначення 

кількості глюкози в 

сироватці крові 

11,21 29,72 6,54 15,67 9,47 72,61 

10 Аналіз сечі клінічний 11,07 40,40 8,89 19,92 12,04 92,32 

11 Аналіз калу на гельмінти 

та найпростіші 

11,43 12,12 2,67 8,65 5,23 40,10 

12 Аналіз виділення із 

сечостатевих органів 

1,92 20,20 4,44 8,76 9,28 44,60 

13 Аналіз крові на ліпідний 

спектр 

74,68 25,68 5,65 34,98 21,15 162,14 

14 Аналіз крові на 

толерантність до глюкози 

11,80 10,46 2,30 8,10 4,90 37,56 

15 Аналіз крові на креатинін 6,33 8,56 1,88 5,53 3,34 25,64 

16 Аналіз калу на приховану 

кров 

61,03 6,06 1,33 22,58 13,65 104,65 

17 Аналіз на кетонові тіла 2,33 14,74 3,24 6,70 4,05 31,06 

18 Аналіз на мочовину 16,74 35,78 7,87 19,93 12,05 92,37 

19 Аналіз на ентеробіоз 25,51 6,06 1,33 10,86 6,56 50,32 

20 Аналіз на згортання крові 1,87 20,20 4,44 8,75 5,29 40,55 

21 Аналіз сечі по 

Нечепоренко  

3,83 30,30 6,67 13,46 8,14 62,40 



22 СРБ – латекс - тест 12,61 10,70 2,35 8,47 5,12 39,25 

23 Ревмофактор – латекс - 

тест 

12,61 10,70 2,35 8,47 5,12 39,25 

24 Визначення загального 

білка в сироватці крові 

6,56 30,30 6,66 14,36 8,68 66,56 

25 Визначення кількості 

сечової кислоти 

29,45 30,30 6,66 21,91 13,25 101,57 

26 Аналіз крові клінічний з 

використанням 

гематологічного 

аналізатора 

54,50 31,14 6,86 30,53 18,45 141,48 

27 Група крові та резус-

фактор 

 

19,91 21,40 4,71 15,19 9,18 70,39 

28 Аналіз крові Коагулограма 62,06 21,40 4,71 29,10 17,59 134,86 

  
 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                           Яна ХАБАРОВА 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток № 2  

до рішення виконавчого комітету 

 Слобожанської селищної ради  

 від 18 квітня 2025 р. № 323 

                 

                 

Калькуляція вартості на проведення 

 цитологічного дослідження виділень жіночих статевих органів 

на 2025 рік 
 

                                                                грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

нарахування 

на заробітну 

плату 

накладні 

витрати 33% 

рентабель

ність 15% 

Всього 

1 Цитологічне 

дослідження 

виділень жіночих 

статевих органів 

 

4,41 75,12 16,53 32,00 19,87 147,93 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                           Яна ХАБАРОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 3 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 18 квітня 2025 р. №323 
 

Калькуляція вартості на проведення профілактичного медичного огляду лікарським та 

середнім медичним персоналом  

на 2025 рік 

грн. 

№ Вид послуг медикаменти,  

дез. засоби, 

бланки 

Заробітна 

плата 

Нарахуван

ня на 

заробітну 

плату 

Накладні 

витрати 

33% 

Рентабель

ність 15% 

Всього 

1 Функціональна 

діагностика 

1,58 30,20 6,64 38,42 11,53 88,37 

2 Обстеження жінок 

(Оглядовий 

кабінет) 

23,21     20,25 4,46 15,81 9,56 73,29 

3 Лікар - терапевт 1,28 33,50 7,37 13,91 8,41 64,47 

4 Лікар - хірург 3,88 23,45 5,16 10,72 6,48 49,69 

5 Лікар - 

отоларинголог 

3,88 23,45 5,16 10,72 6,48 49,69 

6 Лікар - 

офтальмолог 

3,88 23,45 5,16 10,72 6,48 49,69 

7 Лікар – акушер - 

гінеколог 

40,06 33,50 7,37 26,71 16,15 123,79 

8 Лікар - 

невропатолог 

3,88 33,50 7,37 14,77 8,93 68,45 

9 Лікар - стоматолог 3,88 16,75 3,69 8,03 4,85 37,20 

10 Кабінет 

профілактики 

0,28 8,00 1,76 3,31 2,00 15,35 

11 Кольпоскопія 

(обстеження жінок) 

49,16 60,25 13,26 40,48 24,47 187,62 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                           Яна ХАБАРОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 4 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 18 березня 2025 р. № 323 

 

Калькуляція вартості медичного огляду лікаря - психіатра 

на 2025 рік 

грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви, 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

нарахування 

на заробітну 

плату 

накладні 

витрати 33% 

рентабель

ність 15% 

Всього 

1 Медичний огляд 

лікаря психіатра 
209,57 225,80 49,67 160,06 96,77 741,87 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 5 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 18 квітня 2025 р. № 323 

 

Калькуляція вартості рентгенологічного обстеження 

на 2025 рік  

 

грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви, 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

Нарахування 

на заробітну 

плату 

Накладні 

витрати 

33% 

Рентабель-

ність 15% 

Всього 

1 Рентгенологічне 

обстеження 
1.57 63.90 14.06 26.24 15.87 121.64 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 6 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 18 квітня 2025 р. № 323 

 

Калькуляція вартості перед рейсового та після рейсового огляду водіїв 

на 2025 рік  

 

грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви, 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

нарахування 

на заробітну 

плату 

накладні 

витрати 33% 

рентабель-

ність 15% 

Всього 

1 Перед рейсовий 

та після рейсовий 

огляд водіїв 

2.00 24.60 5.41       10.56 6.39 48.96 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 7 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 18 квітня 2025 р. № 323 

 

Калькуляція вартості аналізу крові на сифіліс 

на 2025 рік  

 

 

            грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви, 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

нарахування 

на заробітну 

плату 

накладні 

витрати 33% 

рентабель

-ність 

15% 

Всьог

о 

1 Аналіз крові на 

сифіліс 
43.68 35.54 7.82         28.72 17.36 133.12 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 8 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 18 квітня 2025 р. № 323 

 

Калькуляція вартості послуги лікаря дерматовенеролога 

на 2025 рік  

 

 

            грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви, 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

нарахування 

на заробітну 

плату 

накладні 

витрати 33% 

рентабель

-ність 

15% 

Всього 

1 лікар 

дерматовенеролог 

(огляд) 

0.00 43.50 9.57 17.51 10.59 81.17 

2  лікар 

дерматовенеролог 

(для чоловіків) 

43.68 83.90 18.46 48.19 29.13 223.36 

3 лікар 

дерматовенеролог 

(для жінок) 

84.28 103.90 22.86 69.64 42.10 322.78 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 9 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 18 квітня 2025 р. № 323 

 

Калькуляція вартості на проведення медичного огляду осіб 

для видачі посвідчення водія транспортного засобу  

на 2025 рік. 

грн. 

№ Вид послуг медикаменти, 

хімреактиви, 

дез. засоби, 

бланки 

заробітна 

плата 

нарахування 

на заробітну 

плату 

накладні 

витрати 

33% 

рентабель

ність 15% 

Всього 

1 Аналіз крові клінічний 18,19 68,10 14,98 33,42 20,20 154,89 

2 Аналіз визначення 

кількості глюкози в 

сироватці крові 

11,21 29,72 6,54 15,67 9,47 72,61 

3 Аналіз сечі клінічний 11,07 40,40 8,89 19,92 12,04 92,32 

4 Кабінет профілактики 0,28 8,00 1,76 3,31 2,00 15,35 

5 Функціональна 

діагностика 
1,58 30,20 6,64 38,42 11,53 88,37 

6 Лікар-терапевт 1,28 33,50 7,37 13,91 8,41 64,47 

7 Лікар-хірург 3,88 23,45 5,16 10,72 6,48 49,69 

8 Лікар-отоларинголог 3,88 23,45 5,16 10,72 6,48 49,69 

9 Лікар-офтальмолог 3,88 23,45 5,16 10,72 6,48 49,69 

10 Лікар-невропатолог 3,88 33,50 7,37 13,91 8,41 64,47 

11 Медична довідка щодо 

придатності до 

керування 

транспортним засобом 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 

12 Медична карта огляду 

водія (кандидата у 

водії)транспорту 

(форма №142/0) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45 

 Всього      711,50 

 ПДВ 20%      142,30 

 Разом з ПДВ      853,80 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 


